
13. Petershagener Kinderturnier

Gruppe A

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Beyer,Lorenz 1489 M Barnimer SF 5.5 24.0 18.25

2. Nguyen,Phuc Nhat 1550 M SC Zugzwang 95 (Berlin) 4.5 23.5 14.00

3. Vollmar,Timo 1587 M BSV 63 Chemie Weißensee 4.0 26.0 15.50

4. Frega,Leonardo Francesco 1306 M TuS Makkabi Berlin 4.0 25.5 13.00

5. Arnold,Rubina 1329 W RW Neuenhagen 4.0 21.5 10.50

6. Mras,Anton 1378 M SV Glückauf Rüdersdorf 4.0 21.0 10.75

7. Sklarski,Lior 1423 M TuS Makkabi Berlin 3.5 25.0 12.75

8. Tews,Leon 1188 M SAV Torgelow 3.5 24.5 9.75

9. Schön,Fabian 1264 M RW Neuenhagen 2.0 25.5 6.00

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchen

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Arnold,Rubina 1329 W RW Neuenhagen 4.0 21.5 10.50



13. Petershagener Kinderturnier

Gruppe B

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: U12

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Leongardt,Adel 1184 W TSG Oberschöneweide 6.0 29.5 24.00

2. Ralston,Jonas M Moses Mendelssohn Gymnasium 5.0 29.0 18.00

3. Middeldorf,Levin M TSG Fredersdorf-Vogelsdorf 4.0 25.5 12.50

4. Menne,Lukas 982 M Barnimer SF 4.0 25.0 10.50

5. Bauer,Erik 874 M RW Neuenhagen 3.0 28.0 10.00

6. Wilke,Finja 790 W SAV Torgelow 3.0 27.0 8.00

7. Lüpke,Erik M SV Mattnetz Berlin 3.0 16.0 4.00

8. Otte,Falko M KSC Strausberg 2.5 21.0 5.50

9. Wendt,Theo Alois M RW Neuenhagen 2.0 22.5 4.00

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchen U12

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Leongardt,Adel 1184 W TSG Oberschöneweide 6.0 29.5 24.00

2. Wilke,Finja 790 W SAV Torgelow 3.0 27.0 8.00

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: U14

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Ralston,Leo M Moses Mendelssohn Gymnasium 6.0 28.0 22.00

2. Subocz,Gabriel M SAV Torgelow 5.5 29.5 21.00

3. Reistel,Marvin M RW Neuenhagen 4.5 24.5 13.00

4. Oltersdorf,Theo 1023 M Königsjäger Süd-West 4.0 23.5 9.00

5. Müller,Jan-Wipert 1091 M Königsjäger Süd-West 4.0 23.0 10.00

6. Hüls,Caroline W Friedrich Wilhelm Gymnasium Köni 3.0 27.5 9.50

7. Schröder,Tim 926 M TSG Oberschöneweide 3.0 25.5 6.50

8. Stenzel,Pascal 1198 M BSV 63 Chemie Weißensee 3.0 22.5 7.00

9. Wiesemann,Tim M GS Am Rollberg Bernau 3.0 15.0 4.50

10. Latzke,Nikolas M BSV 63 Chemie Weißensee 1.5 21.0 2.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchen U14

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Hüls,Caroline W Friedrich Wilhelm Gymnasium Köni 3.0 27.5 9.50



13. Petershagener Kinderturnier

Gruppe B

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste)

Rang Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh SoBerg

1. Leongardt,Adel 1184 18w1 4s1 10w1 2s1 3s0 5w1 7w1 6.0 29.5 24.00

2. Ralston,Leo 13s1 12w1 8s1 1w0 11s1 3w1 6w1 6.0 28.0 22.00

3. Subocz,Gabriel 17s1 14s1 9w1 7s1 1w1 2s0 4w½ 5.5 29.5 21.00

4. Ralston,Jonas 8s1 1w0 13s1 12w1 5s½ 10w1 3s½ 5.0 29.0 18.00

5. Reistel,Marvin 12s0 15w1 19s1 9s1 4w½ 1s0 11w1 4.5 24.5 13.00

6. Middeldorf,Levin + 10s0 7w0 15w1 8s1 11w1 2s0 4.0 25.5 12.50

7. Menne,Lukas 982 11s0 19w1 6s1 3w0 12s1 13w1 1s0 4.0 25.0 10.50

8. Oltersdorf,Theo 1023 4w0 18s1 2w0 17s1 6w0 14s1 10w1 4.0 23.5 9.00

9. Müller,Jan-Wipert 1091 19s1 11w1 3s0 5w0 10s0 12w1 13s1 4.0 23.0 10.00

10. Bauer,Erik 874 16s1 6w1 1s0 11w0 9w1 4s0 8s0 3.0 28.0 10.00

11. Hüls,Caroline 7w1 9s0 14w1 10s1 2w0 6s0 5s0 3.0 27.5 9.50

12. Wilke,Finja 790 5w1 2s0 17w1 4s0 7w0 9s0 18w1 3.0 27.0 8.00

13. Schröder,Tim 926 2w0 16s1 4w0 18s1 14w1 7s0 9w0 3.0 25.5 6.50

14. Stenzel,Pascal 1198 15s1 3w0 11s0 16w1 13s0 8w0 + 3.0 22.5 7.00

15. Lüpke,Erik 14w0 5s0 18w0 6s0 + 19s1 17w1 3.0 16.0 4.00

16. Wiesemann,Tim 10w0 13w0 + 14s0 18s1 17w0 19w1 3.0 15.0 4.50

17. Otte,Falko 3w0 + 12s0 8w0 19w½ 16s1 15s0 2.5 21.0 5.50

18. Wendt,Theo Alois 1s0 8w0 15s1 13w0 16w0 + 12s0 2.0 22.5 4.00

19. Latzke,Nikolas 9w0 7s0 5w0 + 17s½ 15w0 16s0 1.5 21.0 2.50



13. Petershagener Kinderturnier

Gruppe C

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Herrmann,Jakob 1253 M SAV Torgelow 6.5 28.0 25.50

2. Pham,Thomas M Zugzwang 5.0 30.5 20.00

3. Scharnke,Paul M RW Neuenhagen 5.0 28.5 19.00

4. McCarthy,Isadora 1035 W SK International Berlin 5.0 28.5 17.00

5. Vietrich,Mika M Alt-Schmargendorf-GS 5.0 27.0 17.50

6. Morper,Justus 844 M SV Mattnetz Berlin 5.0 26.5 17.00

7. Eistert,Paul M Alt-Schmargendorf-GS 4.5 32.5 19.00

8. Schmidt,Edward 928 M RW Neuenhagen 4.5 29.5 15.75

9. Ha,Minh Quan 916 M Borussia Lichtenberg 4.5 28.5 16.25

10. Hoffmann,Antoine M Alt-Schmargendorf-GS 4.0 31.5 15.00

11. Ollhoff,Hannes 1000 M SF Friedrichshagen 4.0 28.0 13.50

12. Senn,Alexander M KSC Strausberg 4.0 24.0 10.00

13. Chechulin,Nicolaj M Caissa Hermsdorf-Forhnau 4.0 23.0 10.50

14. Lemke,Jesper M RW Neuenhagen 3.5 22.5 7.25

15. Hackbarth,Heinrich 755 M SAV Torgelow 3.5 21.0 7.75

16. Iwaszkiewicz,Ben M GS Eggersdorf 3.0 27.5 9.00

17. Päch,Elhas M GS Eggersdorf 3.0 23.0 7.00

18. Borisenko,Nico M BSV 63 Chemie Weißensee 3.0 22.5 4.00

19. Klisz,Jagoda W SF Friedrichshagen 3.0 21.0 6.00

20. Fischer,Malte M Fred-Vogel GS 3.0 18.5 5.00

21. Rothe,Yohan M GS Eggersdorf 2.5 21.5 5.25

22. Deutsch,Henrik M GS Petershagen 2.5 18.5 4.75

23. Deutsch,Bernhard M GS Petershagen 2.5 16.5 3.25

24. Grüning,Anja W RW Neuenhagen 2.0 25.0 4.50

25. Hübner,Paula W Fred-Vogel GS 2.0 22.0 5.00

26. Kadner,Arne M Fred-Vogel GS 2.0 20.5 3.50

27. Oltersdorf,Hannes M Königsjäger Süd-West 1.5 19.0 1.25

28. Joeks,Thorben M GS Petershagen 0.0 21.0 0.00

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchen

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. McCarthy,Isadora 1035 W SK International Berlin 5.0 28.5 17.00

2. Klisz,Jagoda W SF Friedrichshagen 3.0 21.0 6.00

3. Grüning,Anja W RW Neuenhagen 2.0 25.0 4.50

4. Hübner,Paula W Fred-Vogel GS 2.0 22.0 5.00



13. Petershagener Kinderturnier

Gruppe D

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Rodriguez Klasen,Ennio 1202 M SK International Berlin 7.0 30.5 30.50

2. Weikert,Enno 807 M SF Friedrichshagen 5.0 33.0 21.00

3. Berndt,Ronson M SV Motor Wildau 5.0 32.5 20.50

4. Vietrich,Matti M Alt-Schmargendorf-GS 5.0 32.0 20.00

5. Rabus,Johann 914 M Borussia Lichtenberg 5.0 30.0 20.00

6. Rätsch,Elina 835 W TSG Oberschöneweide 5.0 26.5 16.50

7. Faust,Moritz M RW Neuenhagen 4.0 28.5 11.50

8. Wilke,Ronja 761 W SAV Torgelow 4.0 27.0 10.00

8. Turgut,Esila W Andersen GS 4.0 27.0 10.00

10. Bickerich,Philipp 968 M Königsjäger Süd-West 4.0 24.5 10.50

11. Stolyar,Leonarth M TuS Makkabi Berlin 4.0 24.5 9.50

12. Subocz,Barbara W SAV Torgelow 3.5 24.5 8.25

13. Hartmann,Anton M RW Neuenhagen 3.5 23.5 11.00

14. Böhlendorf,Alexander M Vorstadt GS Strausberg 3.5 20.0 7.75

15. Hartung,Vincent M GS Eggersdorf 3.5 16.5 6.00

16. Feidel,Isaac M TuS Makkabi Berlin 3.0 27.5 9.50

17. Kellner,Konstantin M TSG Oberschöneweide 3.0 23.0 6.00

18. Ungureanu,Timotei M SV Mattnetz Berlin 3.0 20.0 5.00

19. Karge,Paul Matthes M SV Mattnetz Berlin 2.5 22.5 6.50

20. Eschner,Orlando M GS Petershagen 2.5 21.5 6.50

21. Großmann-Huber, Felix M GS Am Rollberg Bernau 2.5 19.5 5.00

21. Höhn,Philipp M KSC Strausberg 2.5 19.5 5.00

23. Freier,Lennart M BSV 63 Chemie Weißensee 2.0 20.5 4.75

24. Tramp,Nellie W RW Neuenhagen 2.0 19.5 3.25

25. Branig,Leonard M Vorstadt GS Strausberg 2.0 19.0 3.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 

Selektion: Mädchen

Rang Teilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh SoBerg

1. Rätsch,Elina 835 W TSG Oberschöneweide 5.0 26.5 16.50

2. Wilke,Ronja 761 W SAV Torgelow 4.0 27.0 10.00

2. Turgut,Esila W Andersen GS 4.0 27.0 10.00

4. Subocz,Barbara W SAV Torgelow 3.5 24.5 8.25

5. Tramp,Nellie W RW Neuenhagen 2.0 19.5 3.25


